
吕梁市质量技术监督局注销2014年以来注册的燃煤锅炉使用登记证的公告
吕梁市 2014年以来新增注册的 163台 10吨/时及以下燃煤锅炉不符合国家发展和改革委员会等七部委《关于印发燃煤锅炉节能环保综合提升工程实施方案的通知》（发改环资〔2017〕2451号）等文件要求，市质量技术监督局将 2014年以来新增注册的

163台 10吨/时及以下燃煤锅炉全部予以注销使用登记证。

特此公告

2018年9月29日
吕梁市质量技术监督局
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使用单位

山西吕梁离石永聚煤业有限公司

吕梁市离石区西属巴街道办事处

上安村民委员会

吕梁市离石区西属巴街道办事处

上安村民委员会

山西神州煤业有限责任公司

山西神州煤业有限责任公司

吕梁珍味谱食品有限公司

吕梁市益民食品配送有限责任公司

山西兴香缘粮油有限公司

山西吕梁离石永宁煤业有限公司

孝义宋家庄任承民

孝义市净宇活性炭有限责任公司

山西煤炭运销集团金达煤业有限公司

山西孝义西山德顺煤业有限公司

山西孝义西山德顺煤业有限公司

山西孝义西山德顺煤业有限公司

孝义市寓祥酿造厂

中国水利水电第四工程局有限公司

山西中部引黄中意联合

中国水利水电第四工程局有限公司

山西中部引黄中意联合

山西汾西新柳煤业有限责任公司

柳化实业公司

文水县绿农养殖有限公司

孝义养殖分公司

孝义市锦绣农牧有限公司

孝义市南榆苑象丰养殖场

孝义市福顺禽业有限公司

孝义市福顺禽业有限公司

孝义市东辛壁象丰养殖农场

孝义市旺兴禽业有限公司

孝义市锦绣农牧有限公司

孝义市南榆苑象丰养殖场

文水县绿农养殖有限公司

孝义养殖分公司

孝义市昊龙建材有限公司

山西汾西矿业集团化工有限责任公司

山西汾西矿业集团化工有限责任公司

山西汾西正善煤业有限责任公司

山西汾西正善煤业有限责任公司

山西汾西正帮煤业有限责任公司

山西汾西正帮煤业有限责任公司

山西汾西正文煤业有限责任公司

山西汾西正文煤业有限责任公司

山西汾西正旺煤业有限责任公司

山西汾西正旺煤业有限责任公司

山西汾西正令煤业有限责任公司

山西汾西正令煤业有限责任公司

山西汾西正成煤业有限责任公司

山西汾西正成煤业有限责任公司

孝义市裕丰达肉鸡养殖专业合作社

汾阳市隆基建材有限公司

山西杏花酒业有限公司

使用单位地址

离石区城北街道办菁蒿焉村

离石市上安村

离石市上安村

离石区崔家崖

离石区崔家崖

离石区贺家塔村

离石区莲花池新区

（东方百合大酒店 806室）

离石区交口镇高家沟村

吕梁市离石区下安村

孝义市宋家庄

孝义市东许上庄村

孝义市驿马乡

孝义市申家沟村

孝义市申家沟村

孝义市申家沟村

孝义市大孝堡乡郑家营村

吕梁孝义市南阳

吕梁孝义市南阳

孝义市西辛庄镇

孝义市东曹村

孝义市西曹村

孝义市南榆苑村

孝义市上智峪村

孝义市上智峪村

孝义市东辛壁村

东许办事处道相村东

孝义市西曹村

孝义市南榆苑村

孝义市东曹村

吕梁市孝义市

孝义东许

孝义东许

孝义市柱璞镇正善村

孝义市柱璞镇正善村

山西省吕梁市孝义市驿马乡

山西省吕梁市孝义市驿马乡

孝义市兑镇镇圪卓头村

孝义市兑镇镇圪卓头村

孝义市柱濮镇驻地

孝义市柱濮镇驻地

山西省孝义市上令狐

山西省孝义市上令狐

孝义市兑镇偏店村

孝义市兑镇偏店村

孝义市下堡镇

汾阳市西阳城

汾阳市杏花村

锅炉型号

SZL10-1.25-AII
SZL7.0-1.0/115/70-AII

SZL7.0-1.0/115/70-AII
SZL10-1.25-AII
SZL10-1.25-AII
DZL2-1.25-AII
LSG0.95-0.4-AII
YGL-120SZ-I
SZL10-1.25-AII
LSC0.35-0.4-AIII
LSH0.5-0.4-AII
DZL6-1.25-AII
SZL6-1.3-P
SZL6-1.3-P
SZL6-1.3-P
LSH0.5-0.4-AII
DZL4-1.25-AII

DZL2-1.25-WIII

DZL2-1.0-AII

DZL2.8-0.7/95/70-AII
DZL2.8-0.7/95/70-AII
DZL2.8-0.7/95/70-AII
DZL2.8-1.0/95/70-AII
DZL2.8-1.0/95/70-AII
DZL2.8-1.0/95/70-AII
DZL2.8-1.0/95/70-AII
DZL1.4-0.7/95/70-AII
DZL1.4-0.7/95/70-AII
DZL1.4-0.7/95/70-AII
DZL2-1.25-AII
SZL6-1.25-AII.AIII
SZL6-1.25-AII.AIII
SHS8-1.25-AII
SHS8-1.25-AII
SHS8-1.25-AII
SHS8-1.25-AII
SHS8-1.25-AII
SHS8-1.25-AII
SHS8-1.25-AII
SHS8-1.25-AII
SHS8-1.25-AII
SHS8-1.25-AII
SHS8-1.25-AII
SHS8-1.25-AII
DZL2.8-0.7/95/70-AII
DZL4-1.25-AII
DZH2-1.0-AII

注册
登记日期

2014-01-08
2014-01-14

2014-01-14
2017-04-21
2017-04-21
2014-07-24
2015-06-16
2015-12-03
2016-01-09
2014-01-02
2014-01-07
2014-01-13
2014-04-21
2014-04-21
2014-04-21
2014-09-18
2014-10-20

2014-10-20

2014-12-05

2015-04-29
2015-04-29
2015-04-29
2015-04-29
2015-04-29
2015-04-29
2015-04-29
2015-04-29
2015-04-29
2015-04-29
2015-05-13
2015-06-26
2015-06-26
2015-11-03
2015-11-03
2015-11-10
2015-11-10
2016-01-26
2016-01-26
2016-04-14
2016-04-14
2016-06-03
2016-06-03
2016-08-10
2016-08-10
2016-09-08
2014-01-03
2014-01-03

蒸发
量(t/h)

10
7

7
10
10
2
0.95
0.17
10
0.35
0.5
6
6
6
6
0.5
4

2

2

4
4
4
4
4
4
4
2
2
2
2
6
6
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
4
4
2

县市区

离石区

离石区

离石区

离石区

离石区

离石区

离石区

离石区

离石区

孝义市

孝义市

孝义市

孝义市

孝义市

孝义市

孝义市

孝义市

孝义市

孝义市

孝义市

孝义市

孝义市

孝义市

孝义市

孝义市

孝义市

孝义市

孝义市

孝义市

孝义市

孝义市

孝义市

孝义市

孝义市

孝义市

孝义市

孝义市

孝义市

孝义市

孝义市

孝义市

孝义市

孝义市

孝义市

孝义市

汾阳市

汾阳市

48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81

山西杏花国宾酒业有限公司

汾阳市狄青酒业有限公司

山西山宝食用菌生物有限公司

汾阳市金土地生物科技有机肥有限公司

山西天合元动物保健科技有限公司

汾阳市家家丰农资专业合作社

汾阳市万顺砖厂

山西宏海食用油有限公司

山西昊阳新能源科技有限公司

汾阳市强悦泰达生物科技有限公司

汾阳市虎盛贸易有限公司

汾阳市金杏花酒业有限公司

吕梁市华益机动车检测站（有限公司）

汾阳市宏盛贸易有限公司

文水县天一晶泡沫厂

文水县大陵街蓝天洗衣二部

文水晨益化工有限公司

文水县联众精细化工科技有限公司

文水县双洋酒业有限公司

山西汾池春酒业有限公司

文水县联众精细化工科技有限公司

文水县新卓塑料泡沫厂

文水鑫海泡沫厂

文水县德洋食品有限公司

山西三森科技发展有限公司

文水县双德食品有限公司

文水县霍老大肉制品有限公司

文水宏泰精细化工有限公司

文水县双洋酒业有限公司

吕梁野山坡食品有限责任公司

山西古陈佳酿酒业有限公司

山西老陈坛酒业有限公司

文水县文贤油脂加工有限公司

交城瑞昌化工有限公司

汾阳市杏花镇

汾阳市二道间河桥北

汾阳市西阳城村

汾阳市肖家庄青堆村

汾阳市阳城乡东官村

汾阳市北廓村

汾阳市贾壁村

汾阳市粟家庄食品工业园区

汾阳市三泉镇三泉村

汾阳市三泉镇工业园区

汾阳市杏花村西堡村

汾阳市杏花村镇申明亭路 9号

汾阳市米家庄村口

汾阳市冀村镇工业园区

文水县平陶口

文水县大陵街西街工业区

文水县西槽头乡百金堡村

文水县百金堡工业区

文水县胡兰镇保贤村南

文水县南安镇西社村

文水县百金堡工业区

文水县贾家堡

文水县岳村

文水县南胡村

文水县南明阳村

文水县沟口村

山西省吕梁市文水县徐家镇

文水县东村工业区

文水县胡兰镇保贤村南

山西省吕梁市文水县

文水县刘胡兰镇刘胡兰村

文水县刘胡兰镇刘胡兰村

文水县胡兰镇保贤村

交城县大营村

DZH1-0.8-AII
DZH1-0.8-AII
DZL6-1.25-AII
DZH2-1.25-AII
DZH1-0.7-AII
YLG-350F
DZL4-1.25-AII
YGL-240MA-IV
YGL-1400MA
SZL6-1.6-AII
DZH1-1.0-A
DZH1-1.0-AII
DZH1-0.8-AII
DZH2-0.7-AII
DZH2-1.0-AII
DZH1-0.8-AII
SZL6-1.25-AII
YLW-4700MA
DZH4-1.25-M
LHC2-0.8-AIII
LHC1.0-0.7-AII
DZH2-1.0-AII
DZH2-1.25-AII
LHC0.8-0.8-AII
LHH0.5-0.7-AII
LHC0.5-0.4-AII
LSC1.0-0.7-AII
YLW-2400MA
DZH4-1.25-M
SLZ10-1.25-AII
DZH4-1.25-AII.WII
DZH4-1.25-AII.WII
YGL-500MA
DLG1.5-0.7-AIII

2014-01-03
2014-01-03
2014-01-20
2014-03-06
2014-05-19
2014-07-15
2014-09-04
2014-09-23
2014-12-02
2017-02-27
2015-11-30
2015-12-01
2016-03-30
2016-06-29
2014-01-03
2014-01-03
2014-01-21
2014-04-22
2014-04-22
2014-04-22
2014-04-22
2014-07-23
2014-07-23
2014-07-23
2014-07-23
2014-08-06
2014-08-19
2014-09-04
2017-04-25
2015-07-15
2016-03-20
2016-03-28
2016-04-26
2014-01-16

1
1
6
2
1
0.5
4
0.3
2
6
1
1
1
2
2
1
6
6.7
4
2
1
2
2
0.8
0.5
0.5
1
3
4
10
4
4
0.7
1.5

汾阳市

汾阳市

汾阳市

汾阳市

汾阳市

汾阳市

汾阳市

汾阳市

汾阳市

汾阳市

汾阳市

汾阳市

汾阳市

汾阳市

文水县

文水县

文水县

文水县

文水县

文水县

文水县

文水县

文水县

文水县

文水县

文水县

文水县

文水县

文水县

文水县

文水县

文水县

文水县

交城县

145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163

岚县北盛热力有限公司

山西中阳桃园容大煤业有限公司

山西中阳桃园容大煤业有限公司

山西中阳桃园容大煤业有限公司

山西兴源食品有限公司

山西坤龙煤业有限公司

山西坤龙煤业有限公司

山西坤龙煤业有限公司

山西离柳焦煤集团有限公司宏岩煤矿

山西离柳焦煤集团有限公司宏岩煤矿

中阳县向荣建筑模板加工有限公司

山西道尔投资有限公司

山西道尔投资有限公司

交口县天源焦化实业有限公司

交口县双池镇西罗村

晋豫鲁铁路通道股份有限公司

晋豫鲁铁路通道股份有限公司

山西巨光建材有限公司

张彦平

岚县北村

中阳县张子山乡舍窠村

中阳县张子山乡舍窠村

中阳县张子山乡舍窠村

中阳县暖泉镇韩家庄村委

原堡村学校

中阳县金罗镇土河村

中阳县金罗镇土河村

中阳县金罗镇土河村

中阳张子山

中阳张子山

中阳县宁乡镇乔家沟村阳沟

交口县温泉乡闫家山村

交口县温泉乡闫家山村

吕梁市交口县桃红坡镇侯家坪村

交口县双池镇

石楼县火车站

石楼县火车站

石楼县城内屈产泉区

石楼县城内

SZL7.0-1.0/115/70-AII
SZL6-1.25-AII
SZL6-1.25-AII
DZL2-1.25-AII
DZL1-1.0-AII
SZL6-1.25-AII
SZL6-1.25-AII
DZL2-1.25-AII
DZL2-1.25-AII
DZL2-1.25-AII
YGL-350
SHL10-1.25-P
SHL10-1.25-P
DZL6-1.25-AII
DZL5.6-1.0/115/70-AII
DZL1.4-0.7/95/70-AII
DZL1.4-0.7/95/70-AII
DZL4-1.6-AII
LHC0.5-0.4-AIII

2017-01-11
2016-06-03
2016-06-03
2016-06-03
2014-04-29
2015-12-01
2015-12-01
2015-12-01
2017-04-14
2017-04-14
2014-10-08
2014-01-08
2014-01-08
2014-01-13
2014-05-28
2016-11-18
2016-11-18
2014-01-13
2015-06-11

10
6
6
2
1
6
6
2
2
2
0.5
10
10
6
8
2
2
4
0.5

岚县

中阳县

中阳县

中阳县

中阳县

中阳县

中阳县

中阳县

中阳县

中阳县

中阳县

交口县

交口县

交口县

交口县

石楼县

石楼县

石楼县

石楼县

97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107

108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136

137
138
139
140
141
142
143
144

山西离柳鑫瑞煤业有限公司

山西离柳鑫瑞煤业有限公司

山西临县焉头煤业有限公司

山西临县焉头煤业有限公司

山西临县焉头煤业有限公司

临县临泉镇家家发泡沫板厂

临县家家乐泡沫板厂

山西欧莱特农业科技有限公司

山西科普红枣业有限公司

临县青塘食品有限公司

山西汾西矿业集团有限责任公司

双柳煤矿

山西汾西矿业集团有限责任公司

双柳煤矿

柳林县凌志大井沟洗煤有限公司

山西柳林凌志柳家庄煤业有限公司

山西柳林凌志柳家庄煤业有限公司

山西柳林凌志柳家庄煤业有限公司

柳林县沟门前风味食品有限公司

柳林县振兴混凝土建材有限责任公司

山西柳林郭家山煤业有限公司

山西柳林郭家山煤业有限公司

山西柳林郭家山煤业有限公司

山西柳林大庄焦煤有限责任公司

山西柳林大庄焦煤有限责任公司

柳林县润泽物资再生能源有限责任公司

山西柳林寨崖底煤业有限公司

山西柳林大庄焦煤有限责任公司

方山县绿华园建筑材料有限公司

方山县兴隆建材有限公司

吕梁雪帝食品有限公司

方山县泰峰建材有限公司

山西方山金辉凯川煤业有限公司

方山县和顺沥青拌合有限公司

山西老传统酒业有限公司

山西良泉酒业有限公司

方山县于成龙故里旅游有限公司

山西北武当山旅游开发有限公司

兴县奥家湾彩钢保温板厂

兴县醇清绿色醋业有限公司

兴县三星油脂有限公司

山西吕梁市兴县蔡家崖红土地

农业科技发展有限公司

中铁十九局第一工程有限公司

兴县制梁场

岚县民宜供热有限公司

岚县民宜供热有限公司

岚县田野铁矿采矿场有限公司选矿厂

岚县田野铁矿采矿场有限公司选矿厂

岚县通济供热有限公司

岚县通济供热有限公司

岚县通济供热有限公司

临县林家坪

临县林家坪

临县三交镇焉头村

临县三交镇焉头村

临县三交镇焉头村

临县后麻峪村

临县前麻峪村

临县安业乡暖泉会村

临县丛罗峪镇下峁村

安业乡前塘村

柳林县孟门镇白家焉村

柳林县孟门镇白家焉村

吕梁市柳林县大井沟

吕梁市柳林县柳家庄

吕梁市柳林县柳家庄

吕梁市柳林县柳家庄

山西省吕梁市柳林县庄

上镇张家湾额村

柳林县大东庄村

柳林县郭家山村

柳林县郭家山村

柳林县郭家山村

柳林大庄

柳林大庄

柳林县薛村镇八盘山村

柳林县陈家湾乡下罗候村

柳林大庄

方山峪口镇

方山县兴隆建材有限公司

方山县马坊镇马坊村

方山县峪口镇新庄村

方山县大武镇下庄村

方山县峪口镇兴隆湾村

方山县马坊镇刘家坡村

方山县马坊镇开府村

方山县北武当镇来堡村

方山县北武当镇真武山庄

兴县奥家湾

吕梁市兴县蔚汾镇枣林村

兴县康宁镇农业开发园区

兴县蔡家崖乡蔡家崖村

兴县蔚汾镇

岚县东村

岚县东村

岚县袁家庄村

岚县袁家庄村

岚县向阳东路

岚县向阳东路

岚县向阳东路

SZL4-1.25-AII
SZL4-1.25-AII
SZL8-1.25-AII
SZL8-1.25-AII
DZL2-1.25-AII
LHC1-0.7-AII
LHC0.98-0.7-AII
DZL6-1.25-AII
SHC1.0-0.8-AII
LSS1-0.7-AII
DZL10-1.25-AII

DZL10-1.25-AII
SZL6-1.25-AII
SZL6-1.25-AII
SZL6-1.25-AII
SZL6-1.25-AII
DZL4-1.25-AIII
DZL4-1.57-AII
DZL6-1.25-AIII
DZL6-1.25-AIII
DZL1-1.0-AIII
DZL4-1.25-AII
DZL4-1.25-AII
DZL4-1.25-AII
DZL4-1.25-P
DZL2-1.25-AII
LSC1.0-0.69-AIII
SZL4-1.6-AII
DZL2-1.25-AII
SZL6-1.6-AII
DZL4.2-1.0/95/70-AII
YGL-700F
DZL4-1.25-AII
DZL2-0.7-AII
DZL2.8-0.7/95/70-AII
DZL4-1.25-AII
DZH2-1.25-AII
LHC0.25-0.4-AII
DZL4-1.25-AII
DZH2-1.25-AII

DZL4-1.25-A
DZL4.2-0.7/95/70-AII
DZL4.2-0.7/95/70-AII
DZL4-1.25-P
DZL2-1.25-P
SZL7.0-1.0/115/70-AII
SZL4.2-1.0/95/70
SZL4.2-1.0/95/70-AII

2014-08-15
2014-08-15
2014-10-08
2014-10-08
2014-10-08
2015-11-17
2015-11-17
2015-11-19
2016-05-24
2016-05-25
2014-01-08

2014-01-08
2014-01-08
2014-01-26
2014-01-26
2014-01-26
2014-05-05
2014-06-23
2014-07-03
2014-07-03
2014-07-03
2014-10-11
2014-10-11
2016-09-07
2016-10-31
2016-11-18
2014-01-13
2014-04-24
2014-07-30
2015-04-28
2015-04-28
2015-05-11
2015-10-15
2017-01-13
2016-01-07
2016-03-25
2014-05-21
2014-09-11
2015-07-14
2015-07-14

2015-12-30
2014-12-01
2014-12-01
2014-09-04
2014-09-04
2017-01-10
2017-01-10
2017-01-10

4
4
8
8
2
1
0.98
6
1
1
10

10
6
6
6
6
4
4
6
6
1
4
4
4
4
2
1
4
2
6
6
1
4
2
4
4
2
0.25
4
2

4
6
6
4
2
10
6
6

临县

临县

临县

临县

临县

临县

临县

临县

临县

临县

柳林县

柳林县

柳林县

柳林县

柳林县

柳林县

柳林县

柳林县

柳林县

柳林县

柳林县

柳林县

柳林县

柳林县

柳林县

柳林县

方山县

方山县

方山县

方山县

方山县

方山县

方山县

方山县

方山县

方山县

兴县

兴县

兴县

兴县

兴县

岚县

岚县

岚县

岚县

岚县

岚县

岚县

序号

82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96

使用单位

山西华鑫投资有限公司

交城县鼎亮肥业有限公司

吉林电力管道工程总公司

交城水泥制品厂

交城县德谦肥业有限公司

交城县德谦肥业有限公司

山西满江红食品有限公司

山西满江红食品有限公司

山西飞峰食品有限公司

山西兴旺枣业有限公司

临县千山菌业有限公司

临县宝丰食品有限公司

临县晋升食品有限公司

山西离柳鑫瑞煤业有限公司

山西离柳鑫瑞煤业有限公司

山西离柳鑫瑞煤业有限公司

使用单位地址

交城县义望村北

交城县北关村

交城县阳渠村村南华田院内

交城县夏家营工业区

交城县夏家营工业区

临县刘家会镇许家峪村

临县刘家会镇许家峪村

临县安业乡白家庄

临县克虎镇高家湾村

临县城庄

临县刘家会镇朱家会村

临县安家庄乡安家庄村

临县林家坪

临县林家坪

临县林家坪

锅炉型号

DHC1-0.7-AII
YLL-1400MA-I-DJ
DZW2-1.25-AIII
YLL-2400(200)MA
YLL-2400MA
DZL4-1.25-P
LHC1.0-0.8-AIII
LHC0.95-0.8-AII
LHC1-0.69-AII
DZL2-1.25-AII
LSH1-0.7-AII
LSH0.5-0.7-AII
SZL6-1.25-AII
SZL4-1.25-AII
SZL4-1.25-AII

注册
登记日期

2014-07-23
2014-12-01
2016-03-28
2016-12-30
2016-12-30
2014-01-07
2014-01-07
2014-01-07
2014-06-27
2014-07-24
2014-08-01
2014-08-01
2014-08-15
2014-08-15
2014-08-15

蒸发
量(t/h)

1
2
2
3
3
4
1
0.95
1
2
1
0.5
6
4
4

县市区

交城县

交城县

交城县

交城县

交城县

临县

临县

临县

临县

临县

临县

临县

临县

临县

临县

3广告2018年9月30日 星期日

广告部主办 组版:薛宝平 责编：白颖凯 胡耀男 电子信箱：3562228699@qq.com


